especializada para prestação de serviços de locação de veículo com motorista, incluindo manutenção

preventiva e corretiva, seguro total e demais encargos necessários para a execução do serviço, para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Balsas-MA, com valor total estimado em RS 1.839.976,00 (um

milhão, oitocentos e trinta e nove mil, novecentos e setenta e seis reais), e para constar, lavro e assino o

presente Termo de Autuação.

RESUMO DOS DADOS DO PROCESSO

14/2025-CMB

o2l202s-SRP

NA PROCESSO ADMINISTRATIVO:

NS PROCESSO DO PROCEDIMENTO DE

LICITAçÃO:

MODALIDADE:

ORGAO REQUISITANTE:

OBJ ETO

VALOR ESTIMADO

[...]

empresa especializada para prestação de serviços de

locação de veículo com motorista, incluindo manutenção

preventiva e corretiva, seguro total e demais encargos

necessários para a execução do serviço, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Balsas-MA.

RS 1.839.976,00 (um milhão, oitocentos e trinta e nove mil,

novecentos e setenta e seis reais).

Lei Federal ne 74.133/2OZf , Art. 28, l- Pregão

Balsas/MA, L3 de fevereiro de 2025

WILTON BARROS DE OLIVEI

Coordenador de Licitações e Controtos

CAMARA MUNICIPAL DE

BALSAS

Junto aos autos do Processo Administrativo N" í412025- Portaria de designação